 张力计
张力计测量土壤保持水分的能力。这种能力是指土壤吸力、张力或潜能，指示
土壤吸附水分的紧密程度，植物的根系需要多高的能量才能从该土壤中吸收水
分。
张力计的最基本组成包括：一个多孔陶瓷头、一个塑料管和一个真空表。陶瓷
头的安装应使之与土壤处于良好的水分接触状态，使土壤中的水分可以根据张
力情况自由进出张力计。张力计里面的真空与土壤水分张力平衡，这样读数表
可直接读取张力计真空压力，即土壤张力。

MYT009 尼龙管（每英尺1/16"I.D. X 1/64"的壁厚） 0.004kgs
2100F型土壤水分探头
张力计的配件列在48页
中国客户请与ICT国际公司直接联系: ICT International Pty Ltd, PO BOX 503, Armidale NSW 2350, Australia
电话: 61-2-6772-6770 传真: 61-2-6772-7616 | sales@ictinternational.com.au | http://www.ictinternational.com.au
土壤水分仪器公司联系信息: 电话: 805-964-3525 传真: 805-683-2189 | sales@soilmoisture.com | http://www.soilmoisture.com
28
2710AR系列土壤水分张力计
2710AR型张力计是一个简单、多用途，但并不昂贵的可直接测量土壤水分张力
的仪器。模块化设计使陶瓷头和刻度量表及增加管的长度和顶盖的置换变得容
易。张力计从6英寸（15cm）到60英寸（1.5m）范围内，有一系列长度型号可
选。0240系列插入安装工具可以用于深层土壤中钻孔来安装张力计。可选的
2710K1型工具包，用于填充和维护张力计。
产品型号 特性 重量
2710ARL06 土壤水分张力计，6"（15 cm）长 0.28kgs
2710ARL12 土壤水分张力计，12"（30 cm）长 0.35kgs
2710ARL18 土壤水分张力计，18"（46 cm）长 0.40kgs
2710ARL24 土壤水分张力计，24"（61 cm）长 0.46kgs
2710ARL36 土壤水分张力计，36"（91 cm）长 0.58kgs
2710ARL48 土壤水分张力计，48"（122 cm）长 0.70kgs
2710ARL60 土壤水分张力计，60"（152 cm）长 0.82kgs
附件
产品型号 特性 重量
0240L30 插入安装工具，30"（76 cm）长 0.49kgs
0240L54 插入安装工具，54"（1.3 m）长 0.87kgs

0.14kgs
张力计的配件列在48页
2710AR系列土壤水分张力计
维护使用工具包
电流传感器
中国客户请与ICT国际公司直接联系: ICT International Pty Ltd, PO BOX 503, Armidale NSW 2350, Australia
电话: 61-2-6772-6770 传真: 61-2-6772-7616 | sales@ictinternational.com.au | http://www.ictinternational.com.au
土壤水分仪器公司联系信息: 电话: 805-964-3525 传真: 805-683-2189 | sales@soilmoisture.com | http://www.soilmoisture.com
29
2725系列喷注式张力计
2725型喷注张力计的特色是使用时，专利技术喷注蓄水池，按钮式方便使用，
和最小的土壤扰动。独特的模块化结构使多孔陶瓷头、刻度盘量表、加长长度
替换操作非常方便和活灵。0240系列插入安装工具可用于深层土壤钻孔安装张
产品型号 特性 重量
2725ARL06 喷注张力计，6"（15 cm）长 0.34kgs
2725ARL12 喷注张力计，12"（30 cm）长 0.41kgs
2725ARL18 喷注张力计，18"（46 cm）长 0.47kgs
2725ARL24 喷注张力计，24"（61 cm）长 0.52kgs
2725ARL36 喷注张力计，36"（91 cm）长 0.64kgs
2725ARL48 喷注张力计，48"（122 cm）长 0.76kgs
2725ARL60 喷注张力计，60"（152 cm）长 0.88kgs
附件
产品型号 特性 重量
0240L30 插入安装工具，30"（76 cm）长 0.49kgs
0240L54 插入安装工具，54"（1.3 m）长 0.87kgs